
571562-2024 Page 1/6

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 571562-2024 - Rezultati

Njemačka – Vatrogasna vozila – Gemeinde Jestetten - Beschaffung Löschgruppenfahrzeug LF 10 
nach DIN 14530-5
OJ S 186/2024 24/09/2024
Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim
Roba

1. Kupac

Kupac
Službeno ime: Gemeinde Jestetten, vertreten durch die Gt-service GmbH
E-pošta: staehle@gtservice-bw.de
Pravni oblik kupca: Lokalno tijelo
Djelatnost javnog naručitelja: Opće javne usluge

2. Postupak

Postupak
Naslov: Gemeinde Jestetten - Beschaffung Löschgruppenfahrzeug LF 10 nach DIN 14530-5
Opis: Ausschreibung über die Lieferung eines Feuerwehrfahrzeuges des Typs 
Löschgruppenfahrzeug LF 10 nach DIN EN 1846, DIN SPEC 14502-1, EDIN 14502 und DIN 
14530-5
Identifikacijska oznaka postupka: 27d9f7d9-6351-45f2-ab0a-6bc953ed0192
Interna identifikacijska oznaka: 2024002936
Vrsta postupka: Ograničen
Postupak je ubrzan: ne

Svrha
Priroda ugovora: Roba
Glavna klasifikacija (cpv): 34144210 Vatrogasna vozila

Mjesto izvršenja
Grad: Jestetten
Poštanski broj: 79798
Zemlja – podregija (NUTS): Waldshut (DE13A)
Zemlja: Njemačka

Vrijednost
Procijenjena vrijednost bez PDV-a: 550 000,00 EUR

Opće informacije
Pravna osnova: 
Direktiva 2014/24/EU
vgv -

5. Grupa

Grupa: LOT-0001
Naslov: Fahrgestell und Aufbau sowie schnittstellenrelevante Beladungsteile
Opis: Fahrgestell und Aufbau sowie schnittstellenrelevante Beladungsteile
Interna identifikacijska oznaka: e834c2b8-477e-4ced-a0a2-7aed80611e9d

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/571562-2024
mailto:staehle@gtservice-bw.de


571562-2024 Page 2/6

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1. Svrha
Priroda ugovora: Roba
Glavna klasifikacija (cpv): 34144210 Vatrogasna vozila

Očekivano trajanje
Trajanje: 104 Tjedna

Opće informacije
Projekt javne nabave ne financira se sredstvima EU-a
Javna nabava obuhvaćena je Sporazumom o javnoj nabavi (GPA): da

Strateška nabava
Cilj strateške nabave: Nema strateške nabave

Kriteriji za dodjelu
: Kriterij

: Vrsta Cijena
Naziv: Preis
Opis: Preis

: Kriterij
: Vrsta Kvaliteta

Naziv: Leistungsbewertung gemäß Kriterienkatalog
Opis: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject
/60ae8a0a-2588-40e8-8d36-b90b3a889bbe/awardcriteria
Opis metode koja se primjenjuje ako se ponderiranje ne može izraziti na temelju kriterija: 
Einfache Richtwertmethode

Tehnike
Okvirni sporazum: Nema okvirnog sporazuma
Informacije o dinamičkom sustavu nabave: Nema dinamičkog sustava nabave
Elektronička dražba: ne

Dodatne informacije, posredovanje i pravna zaštita (preispitivanje)
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu): Vergabekammer Baden-Württemberg beim 
Regierungspräsidium Karlsruhe
Organizacija koja pruža dodatne informacije o postupku javne nabave: Gt-service GmbH
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

Grupa: LOT-0002
Naslov: Sonstige Beladung
Opis: Sonstige Beladung
Interna identifikacijska oznaka: ce9b9ac2-908e-4feb-804a-98fe97876b7c

Svrha
Priroda ugovora: Roba
Glavna klasifikacija (cpv): 34144210 Vatrogasna vozila

Očekivano trajanje
Trajanje: 6 Mjeseci

Opće informacije

https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/60ae8a0a-2588-40e8-8d36-b90b3a889bbe/awardcriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/60ae8a0a-2588-40e8-8d36-b90b3a889bbe/awardcriteria


571562-2024 Page 3/6

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

Projekt javne nabave ne financira se sredstvima EU-a
Javna nabava obuhvaćena je Sporazumom o javnoj nabavi (GPA): da

Strateška nabava
Cilj strateške nabave: Nema strateške nabave

Kriteriji za dodjelu
: Kriterij

: Vrsta Cijena
Naziv: Preis
Opis: Preis

: Kriterij
: Vrsta Kvaliteta

Naziv: Leistungsbewertung gemäß Kriterienkatalog
Opis: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject
/60ae8a0a-2588-40e8-8d36-b90b3a889bbe/awardcriteria
Opis metode koja se primjenjuje ako se ponderiranje ne može izraziti na temelju kriterija: 
Einfache Richtwertmethode

Tehnike
Okvirni sporazum: Nema okvirnog sporazuma
Informacije o dinamičkom sustavu nabave: Nema dinamičkog sustava nabave
Elektronička dražba: ne

Dodatne informacije, posredovanje i pravna zaštita (preispitivanje)
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu): Vergabekammer Baden-Württemberg beim 
Regierungspräsidium Karlsruhe
Organizacija koja pruža dodatne informacije o postupku javne nabave: Gt-service GmbH
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

6. Ishod

Vrijednost svih ugovora dodijeljenih u ovoj obavijesti: 540 185,00 EUR

Rezultat, ID grupe: LOT-0001
Status odabira pobjednika: Odabran je najmanje jedan pobjednik.

Informacije o pobjednicima
Pobjednik natječaja: 
Službeno ime: Rosenbauer Deutschland GmbH
Ponuda: 
Identifikacijska oznaka ponude: 2024559439 - Los: 1
Identifikacijska oznaka grupe ili skupine grupâ: LOT-0001
Vrijednost koncesije: 
Riječ je o alternativnoj ponudi: ne
Informacije o ugovoru: 
Identifikacijska oznaka ugovora: CON-0002 - Rosenbauer Deutschland GmbH
Datum odabira pobjednika: 17/09/2024
Datum sklapanja ugovora: 18/09/2024

Statističke informacije: 

https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/60ae8a0a-2588-40e8-8d36-b90b3a889bbe/awardcriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/60ae8a0a-2588-40e8-8d36-b90b3a889bbe/awardcriteria


571562-2024 Page 4/6

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Primljene ponude ili zahtjevi za sudjelovanje: 
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 1
Raspon ponuda: 
Vrijednost najniže prihvatljive ponude: 422 427,00 EUR
Vrijednost najviše prihvatljive ponude: 422 427,00 EUR

Rezultat, ID grupe: LOT-0002
Status odabira pobjednika: Odabran je najmanje jedan pobjednik.

Informacije o pobjednicima
Pobjednik natječaja: 
Službeno ime: Wilhelm Barth GmbH & Co. KG
Ponuda: 
Identifikacijska oznaka ponude: 2024559060 - Los: 2
Identifikacijska oznaka grupe ili skupine grupâ: LOT-0002
Vrijednost koncesije: 
Riječ je o alternativnoj ponudi: ne
Informacije o ugovoru: 
Identifikacijska oznaka ugovora: CON-0001 - Wilhelm Barth GmbH & Co. KG
Datum odabira pobjednika: 17/09/2024
Datum sklapanja ugovora: 18/09/2024

Statističke informacije: 
Primljene ponude ili zahtjevi za sudjelovanje: 
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 1
Raspon ponuda: 
Vrijednost najniže prihvatljive ponude: 117 758,00 EUR
Vrijednost najviše prihvatljive ponude: 117 758,00 EUR

8. Organizacije

ORG-0001
Službeno ime: Gemeinde Jestetten, vertreten durch die Gt-service GmbH
Registracijski broj: 614110fb-77e5-42b8-8ecb-fef2e82ab1ef
Poštanska adresa: Hombergstraße 2
Grad: Jestetten
Poštanski broj: 79798
Zemlja – podregija (NUTS): Waldshut (DE13A)
Zemlja: Njemačka
Kontaktna točka: rainer.wennemar
E-pošta: staehle@gtservice-bw.de
Tel.: +49 7112257259
Internet: https://www.jestetten.de/startseite
Uloge ove organizacije: 
Kupac

ORG-0002
Službeno ime: Vergabekammer Baden-Württemberg beim Regierungspräsidium Karlsruhe
Registracijski broj: 7b10dc8c-8e56-474f-bfea-155a2ac757b1

mailto:staehle@gtservice-bw.de
https://www.jestetten.de/startseite


571562-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

Poštanska adresa: Durlacher Allee 100
Grad: Karlsruhe
Poštanski broj: 76137
Zemlja – podregija (NUTS): Karlsruhe, Stadtkreis (DE122)
Zemlja: Njemačka
E-pošta: vergabekammer@rpk.bwl.de
Tel.: +49 7219264049
Faks: +49 7219263985
Uloge ove organizacije: 
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu)

ORG-0003
Službeno ime: Gt-service GmbH
Registracijski broj: 2a4eaf1e-3d06-4cec-979c-eac7cc8405bd
Poštanska adresa: Panoramastraße 31
Grad: Stuttgart
Poštanski broj: 70174
Zemlja – podregija (NUTS): Stuttgart, Stadtkreis (DE111)
Zemlja: Njemačka
E-pošta: manz@gtservice-bw.de
Tel.: +49 7112257262
Faks: +49 7112257227
Internet: https://www.gtservice-bw.de/
Uloge ove organizacije: 
Organizacija koja pruža dodatne informacije o postupku javne nabave

ORG-0004
Službeno ime: Wilhelm Barth GmbH & Co. KG
Veličina gospodarskog subjekta: Srednje
Registracijski broj: 35cf1da9-7575-429a-8450-ff9718b72779
Poštanska adresa: Steinbeisstraße 14
Grad: Fellbach
Poštanski broj: 70736
Zemlja – podregija (NUTS): Rems-Murr-Kreis (DE116)
Zemlja: Njemačka
E-pošta: jm@barth-112.com
Tel.: +49 7115756014
Faks: +49 7115756039
Uloge ove organizacije: 
Ponuditelj
Pobjednik tih grupa: LOT-0002

ORG-0005
Službeno ime: Rosenbauer Deutschland GmbH
Veličina gospodarskog subjekta: Srednje
Registracijski broj: b8968dd4-91e2-4460-9dd6-6d4d89add8eb
Poštanska adresa: Rudolf-Breitscheid-Straße 79
Grad: Luckenwalde
Poštanski broj: 14943
Zemlja – podregija (NUTS): Teltow-Fläming (DE40H)

mailto:vergabekammer@rpk.bwl.de
mailto:manz@gtservice-bw.de
https://www.gtservice-bw.de
mailto:jm@barth-112.com


571562-2024 Page 6/6

8.1.

Zemlja: Njemačka
E-pošta: ausschreibungen.luckenwalde@rosenbauer.com
Tel.: +49 33716905934
Faks: 033716905-73934
Uloge ove organizacije: 
Ponuditelj
Pobjednik tih grupa: LOT-0001

ORG-0006
Službeno ime: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Registracijski broj: 0204:994-DOEVD-83
Grad: Bonn
Poštanski broj: 53119
Zemlja – podregija (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Zemlja: Njemačka
E-pošta: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Tel.: +49228996100
Uloge ove organizacije: 
TED eSender

Informacije o obavijesti

Identifikacijska oznaka / verzija obavijesti: 45887751-6e79-416d-9871-4891f6db5be9  -  01
Vrsta obrasca: Rezultati
Vrsta obavijesti: Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim
Podvrsta obavijesti: 29
Datum slanja obavijesti: 23/09/2024 14:35:37 (UTC+2)
Jezici na kojima je ova obavijest službeno dostupna: njemački
Broj objave obavijesti: 571562-2024
Broj izdanja SL S-a: 186/2024
Datum objave: 24/09/2024

mailto:ausschreibungen.luckenwalde@rosenbauer.com
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

